
ni povahy 

Pardubice� 
airport1.., .,,,,� CZECH AIRLINES 

• HANDLINC

KUPNÍ SMLOUVA 

č. smlouvy Czech Airllnes Handling, a.s. 0410006334 

o koupi a prodeji použitých věcí - mechanizačních prostředků pro obchodní odbavení letadel
(dále jen „Smlouva") 

Czech Airlines Handling, a.s. 

se sídlem: Praha 6, Aviatická 1017 /2, PSČ 160 08 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
17139 

jednající: 

IČO: 
DIČ: 

Jiřím Jarkovským, předsedou představenstva, 
Lukášem Králem, členem představenstva 
256 74 285 

cz 69903361 

bankovní spojení: Citibank Europe, pic 
č.ú.: 2061480107/2600 

(dále jen „Prodávající") 

a 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s„ 

se sídlem: Pardubice, Pražská 179, Popkovice, PSČ 530 06 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 915 

zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

Ing. Hanou Šmejkalovou, místopředsedou představenstva 
48154938 

(2481154938 

bankovní spojení: československá obchodní banka a.s. 
č.ú.: 271849313/0300 

(dále jen „Kupující") 

(Kupující a Prodávající dále společně též jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní 

strana") 

uzavírají v souladu s ust. §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění (dále jen „Občanský zákoník") tuto Smlouvu 

Eurojet,s.r.o. - Kupní smlouva 



Informace Interní povahy 

Pardubice� 
airport1.a, ..,,� CZECH AIRLINES 

• HANDLINC

,. 

Předmět Smlouvy 

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu níže uvedený předmět koupě a 
umožnit mu nabytí vlastnického práva k němu a Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní 
cenu, to vše za níže uvedených podmínek. 

1.2. Předmětem koupě dle této Smlouvy je: 

- Použitý nůžkový nakladač TREPEL typ: CHAMPion 70U (lks), inventární číslo u
Prodávajícího je 62400099, ev. č. ,,1559" blíže specifikovaný v Příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této Smlouvy.

(dále jen „Předmět koupě") 

1.3. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je ke dni podpisu této Smlouvy ve vlastnictví 
Prodávajícího a není zatížen jakýmikoli právy třetích osob (nájem, zástavní právo, apod.). 

1.4. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je touto Smlouvou Kupujícímu prodáván jakožto 
použitá věc, a jeho stav odpovídá běžnému opotřebení obvyklému u obdobně použitých 
věcí, s tím, že na Předmětu koupě byly prováděny všechny řádné prohlídky a kontroly. 

1.5. Kupující prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupuje použitou věc s provozním 
opotřebením, které odpovídá jeho stáří a počtu odpracovaných motohodin, a prohlašuje, že 
se podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem Předmětu koupě a neshledal na něm 
žádné závady. Prodávající neodpovídá za takové vady Předmětu koupě, které odpovídají míře 
jeho používání a opotřebení. 

1.6. Předmět koupě bude Prodávajícím předán Kupujícímu v souladu se lhůtou uvedenou 
v ustanovení odst. 3.1 Smlouvy. O předání a převzetí Předmětu koupe bude sepsán předávací 
protokol, který bude podepsán oprávněným zástupcem Prodávajícího a oprávněným 
zástupcem Kupujícího. Místem předání Předmětu koupě je Letiště Praha Ruzyně, Hangár „C" 
(dále jen „Místo předání"). Dopravu Předmětu koupě z Místa předání zajišťuje na své 
náklady Kupující. Náklady spojené s naložením Předmětu koupě nese Kupující. 

li. 
Cena Předmětu koupě 

2.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně Předmětu koupě ve výši: 

Použitý nůžkový nakladač TREPEL typ: CHAMPion 70U 

inventární číslo u Prodávajícího Je 62400099, ev. č. ,,1559" 

Cena celkem: 

873.000,- Kč bez DPH 

873.000,- Kč bez DPH 

K uve�ené ceně je připočtena 21% DPH ve výši 183.330,00 Kč, tj. celková kupní cena je 
sjednána ve výši 1.056.330,00 Kč (slovy: jeden milión padesát šest tisíc tři sta třicet korun 
českých, dále jen „Kupní cena"). 

Kupující je povinen na základě faktury Uejíž přílohou bude kopie předávacího protokolu) 
uhradit Kupní cenu bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Smlouvy nejpozději do 14 kalendářních dnů od vystavení faktury - daňového dokladu. 

EuroJet,s.r.o. - Kupní smlouva 

�"''



,,y 

Pard�bice� 
a1rport1_,,,,, ... � CZECH AIRLINES 

• HANDLINC

Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, jiný den pracovního klidu nebo 31. 12. nebo 
den, který není pracovním dnem podle zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném 
znění, posouvá se termín splatnosti na nejbližší předchozí pracovní den. Cena je považována 
za zaplacenou dnem připsání částky odpovídající kupní ceně na účet Prodávajícího uvedený 
v záhlaví této Smlouvy. 

Faktura jako účetní a daňový doklad bude vystavena na základě předávacího protokolu tj. ke 
dni dodání Předmětu koupě s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění účinném k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den dodání Předmětu koupě, v tomto případě den 
podpisu předávacího protokolu. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu zahrnující DPH na 
základě této faktury. 

2.2. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení. 

2.3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší jak 10 pracovních dnů je 
Prodávající oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení Kupujícímu. 

Ill. 

Doklady, předání Předmětu koupě 

3.1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Předmět koupě a dále veškeré doklady 
k Předmětu koupě nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. Kupující je ovšem 
oprávněn požádat o prodloužení lhůty k převzetí s ohledem na možnosti poskytovatele 
služby přepravy Předmětu koupě. Doklady, který se Prodávající zavazuje s Předmětem koupě 
předat Kupujícímu je: manuál na provoz a údržbu. 

3.2. Předmět koupě bude Kupujícímu předán ve fyzickém stavu shodném se stavem ke dni 
podpisu této Smlouvy. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího 
okamžikem převzetí Předmětu koupě. 

IV. 

Nabytí vlastnického práva 

4.1. Smluvní strany si sjednávají výhradu vlastnického práva. Vlastnické právo k Předmětu koupě 
přejde na Kupujícího až okamžikem zaplacení celé kupní ceny v souladu s touto Smlouvou tj. 
připsáním kupní ceny na účet Prodávajícího. 

v. 

Odpovědnost za vady 

5.1 S ohledem na skutečnost, že Předmětem koupě dle této Smlouvy je použitá věc, dohodly se 
smluvní strany, že odpovědnost Prodávajícího za vady Předmětu koupě vůči Kupujícímu je 
vyloučena v maximálním možném rozsahu povoleném platnými a účinnými právními 
předpisy. Vyloučena ani omezena není odpovědnost Prodávajícího za vady, které Prodávající 
způsobil Kupujícímu úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, ani případná další povinnost 

Eurojet,s.r.o. - Kupnl smlouva 

�"''



Informace Interní povahy 

Pardubice� 
airport ,.., ..,,.i/ CZECH AIRLINES

• HANDLINC

Prodávajícího z odpovědnosti za vady, kterou není možné podle platných právních předpisů 
vyloučit nebo omezit, tzn. odpovědnost Prodávajícího za vady Předmětu koupě není 
vyloučena v případě, že Předmět koupě má vady, které Prodávající způsobil {i) úmyslně, (ii) 
byly lstivě zastřené nebo {iii) byly cíleně zatajené. 

5.2 Kupující se v souladu s ustanovením §1916 odst. 2 Občanského zákoníku vzdává veškerých 
svých práv z vadného plnění a to v maximálním rozsahu povoleném platnými právními 
předpisy, tzn., Kupující se nevzdává svých práv z vadného plnění, která mu vznikla v důsledku 
úmyslného porušení povinnosti Prodávajícího nebo v důsledku hrubé nedbalosti 
Prodávajícího. 

5.3 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2168 Občanského zákoníku výslovně dohodly, že 
doba pro uplatnění práva z vadného plnění se zkracuje na polovinu zákonné doby, tedy na 
12 měsíců. 

VI. 

Závěrečná ujednání 

6.1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá Smluvní strana po 
jednom. 

6.2. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena, započtena nebo zastavena bez 
předchozího písemného souhlasu Prodávajícího, a to ani částečně. 

6.3. Prodávající sdělil Kupujícímu všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
Smlouvy věděl nebo vědět měl, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. 
Kromě ujištění, která si strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít Prodávající žádné další 
povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytl 
Kupujícímu informace při jednání o této Smlouvě. 

6.4. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, 
prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak takové jednání 
nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, 
porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, 
pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

6.5. Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny Smlouvou, se řídí 
ustanoveními Občanského zákoníku a dalšími aplikovatelnými právními předpisy České 
republiky. 

6.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly jakékoli 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, 
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Strany potvrzují, že 
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

6.7. Odpověď Smluvní strany této Smlouvy, podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, 
s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky. 

Eurojet,s.r.o. - Ku pni smlouv1 



"hy 

Pardubice� 
airport1.., .... � CZECH AIRLINES 

• HANDLINC

6.8. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají 
tuto Smlouvu při svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení§ 1793 
občanského zákoníku (neúměrné zkráceni) ani§ 1796 občanského zákoníku (lichva). 

6.9. Jakékoliv změny či dodatky k této Smlouvě jsou platné a účinné pouze v písemné podobě 
podepsané oběma Smluvními stranami. 

6.10. Prodávající je stranou ve smyslu § 2 odst. 1) písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „Zákon o registru smluv") a jako takový je povinen tuto Smlouvu v souladu se Zákonem 
o registru smluv uveřejnit. Strany prohlašují, že Předmět koupě v bodě 1.2. a 2.1., Cena
předmětu koupě v bodě 2.1., platební podmínky v bodě 2.1. považují v této Smlouvě za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

6.11. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných oběcně či mezi v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

6.12. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 

6.13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří následující přílohy: 

• Příloha č. 1-specifikace Předmětu nůžkového nakladače TREPEL typ: CHAMPion 70U

V Praze dne 24.09.2019 

Prodávající: 

za Czech Airlines Handling, a.s.: 

řed eda představenstva 

..,,,./ CZECH AIRLINES 
/} JII HANDLING

----.... 1 .... ........ ,....

=....�� I 

lul RÁ( 
Čle 

Euro)et,s.r.o. - Kupní smlouva 

,;111. 9. a/Of 9'.
V Praze dne ..................... . 

Kupující: 

za EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 



Informace interní povahy 

Pardubice� 
airport I.., .,,,,� CZECH AIRLINES

,,.1 � �1.• HANDLINCi 
11, 1 aPříloha č. 1 kupní smlouvy �§ f o Q

č. Czech Alrlines Handling, a.s. 0410006334 li J i�
i� a!
„ z 

Pouiitý nůžkový nakladač 

Typ prostředku: 

Evidenční číslo: 

Výrobní číslo: 

Rok výroby: 

Typ motoru: 

Nosnost: 

Celková délka: 

Celková šířka: 

Celková výška: 

Maximální výška přední plošiny: 

Minimální výška přední plošiny: 

Maximální výška zadní plošiny: 

Minimální výška zadní plošiny: 

Poloměr otáčení: 

Celková hmotnost: 

Max . rychlost: 

Palivová nádrž: 

Pneumatiky: 

TREPE L typ: CHAMPion 70U 

,,1559" 

350567.828 

05.2001 

Deutz F4L 1011F, vzduchem chlazený 

7 000 kg 

8 940 mm 

4 330 mm 

3 170 mm 

S 600 mm 

1 900 mm 

3 700 mm 

490mm 

10 500 mm 

17 700 kg 

15 km/h 

60 litrů 

305 x 70 R-22, 5 (přední náprava) 

18 x 9 x 12 7 / 8  (zadní náprava) 

Barva bílá 

Nůžkový nakladač je v plně provozuschopném stavu. Technický stav uvedeného nůžkového 

nakladače odpovídá stáří, způsobu používání a počtu odpracovaných provozních hodin . 

Stránka 6 z 6 

Eurojet,s.r.o. - Kupnf smlouva 




